

Cieszyn, dnia 12.12.2019r.

PZDP.272.7.2019

Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1843 dalej zwana uPzp) zawiadamiam, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221.000 euro na **dostawę soli drogowej przesiewnej z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania dróg publicznych na terenie Powiatu Cieszyńskiego w sezonie zimowym 2019/2020 wraz z dostawą na place magazynowe** Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez firmę: **PPHU Wojtex Wojciech Pasich ul. Junacka 25/2, 30-237 Kraków**

Uzasadnienie wyboru oferty: Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w SIWZ. W niniejszym postępowaniu kryterium wyboru ofert była cena – 100%.

W terminie składania ofert wpłynęły 2 oferty. Oferta złożona przez firmę PPHU Wojtex Wojciech Pasich z Krakowa spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną liczbę punktów - cena 100 pkt.

W związku z powyższym Zamawiający postanowił o jej wyborze.

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 uPzp umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po 17.12.2019r.

Ponadto, Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę firmy: K+S Polska sp. z o.o. 61-441 Poznań ul. 28 Czerwca 1956r. nr 404

Uzasadnienie odrzucenia:

Zamawiający zgodnie z pkt 8 specyfikacji istotnych warunków zamówienia żądał wniesienia wadium w wysokości 7.200zł.

Zgodnie z art. 45 ust 3 uPzp Wykonawca winien wnieść wadium przed upływem składania ofert. Wykonawca nie wniósł wymaganego wadium, w związku z powyższym Zamawiający odrzucił ofertę firmy K+S Polska sp. z o.o. z Poznania na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b) ustawy Prawo zamówień publicznych.

DYREKTOR

Magdalena Suchanek-Kowalska